О выходе из гражданства
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 19 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики от 19 июня 2017 года № 144-К3-VI «О гражданстве Приднестровской Молдавской Республики» (CАЗ 17-25),
п о с т а н о в л я ю:

1. Удовлетворить заявления о выходе из гражданства Приднестровской Молдавской Республики следующих лиц:

1) Ковтушенко Георгия Олеговича, родившегося в 1996 году, – гражданина Российской Федерации;
2) Фесенко Влады Александровны, родившейся в 1991 году, – гражданки Российской Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

           г. Тирасполь
9 ноября 2017 г.
      № 636